
Совет Рыбно-Слободского городского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №3-1 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                               от 12 апреля 2022 года 
 

Об утверждении проекта планировки и межевания 

территории в границах кадастрового квартала 

16:34:200104 в пгт. Рыбная Слобода Рыбно-

Слободского муниципального района РТ 
 

Заслушав и обсудив информацию об утверждении проекта планировки и межевания 

территории, предусматривающий размещение линейного объекта, в целях 

совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки, в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г №131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, учитывая результаты публичных 

слушаний, проведенных 15.02.2022 года, РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить проект планировки и межевания территории в границах 

кадастрового квартала 16:34:200104 в пгт. Рыбная Слобода Рыбно-Слободского 

муниципального района РТ согласно приложениям.  

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах 

Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, 

Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул.Ленина д.48А, 

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет по веб-

адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Рыбно-Слободского 

городского поселения    

Рыбно-Слободского 

муниципального района  

Республики Татарстан                                        И.Р. Тазутдинов 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

